ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Кимовского района Тульской области
__________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  17  » июня  2014 года                                                                              № 112-2

О досрочном прекращении полномочий

члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

      Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка №1202 с правом решающего голоса Томилиной Елены

Ивановны о досрочном прекращении полномочий члена участковой избира-

тельной комиссии избирательного участка №1202 с правом решающего го-

лоса, назначенной по предложению собрания избирателей по месту работы в

связи с появлением основания, предусмотренного пункта 4 статьи 29 Феде-

рального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Феде-

рации, территориальная избирательная комиссия Кимовского района Туль-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 1202  с правом решающего голоса Томилиной

Елены Ивановны, назначенной по предложению собрания избирателей по

месту работы.

2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образова-

ния Кимовский район, направить в избирательную комиссию Тульской об-

ласти.

Председатель комиссии        Е.С. Натис

Секретарь комиссии     И.Н. Панфилушкина